
２０２０年５月吉日 

販売店様各位 

 

リンテック株式会社 

産業工材事業部門  

 

 

「ＷＩＮＣＯＳ」サンプル帳リニューアルおよびブランドサイト開設のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社「ＷＩＮＣＯＳ」をご愛顧

いただきまして厚く御礼申し上げます。 

このたび、「ＷＩＮＣＯＳ」オートモーティブフィルムのサンプル帳およびブランドサイト開設を

全面リニューアルいたしましたので、ご案内申し上げます。 

この機会にぜひ、お客様へのご案内とともに受注活動にお役立てくださいますよう、ご案内申し

上げます。 

敬具 

記 

 

１．「ＷＩＮＣＯＳ」オートモーティブフイルム サンプル帳全面リニューアルについて 

  「ＷＩＮＯＣＳ」ブランドサイト開設に合わせ、このたびオートモーティブフィルムのサンプ

ル帳を全面的にリニューアルいたしました。 

リニューアルに合わせ、新たにミディアムシリーズをラインアップに加え、近赤外線カット率

の区分が分かりやすいよう「プレミアム」、「ミディアム」、「スタンダード」の３シリーズとし

ました。 
 

１）プレミアムシリーズ   （６アイテム） 近赤外線カット率：最大９７％ 

２）ミディアムシリーズ   （６アイテム） 近赤外線カット率：最大７９％ 

  ３）スタンダードシリーズ          近赤外線カット率：６２％ ※一部除く 

    ・着色高透明タイプ   （５アイテム） 

    ・着色タイプ      （３アイテム） 

    ・透明断熱タイプ    （１アイテム） 

    ・メタリック・透明タイプ（３アイテム） 

 

※近赤外線カット率とは、780～2,500nm の波長における 

透過率の平均値を 100%から引いた数値です。 

 

 

２．「ＷＩＮＣＯＳ」ブランドサイト開設について 

   

  【ＵＲＬ】https://www.wincos-film.com/ 

 

  【特  徴】 

  ・目的の製品に辿り着きやすいページ構成 

  ・動画や画像、イラストを多用しウインドーフィルムを 

分かりやすく説明 

    ・車内と車外からの色目がイメージできる画像を各品番で掲載 

  ・施工店様向けのみならず、一般ユーザー向けページを開設 

  ・Q&A を一般ユーザー向けと施工業者様向けに分けて掲載 

  ・スマートフォン対応 

以上 


